
Výpis přijatých usnesení na XXXIII. zasedání Zastupitelstva obce  

Komorní Lhotka konaného dne 14.3.2017 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program XXXIII. zasedání. 

     Usnesení č. 1/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 

 

2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: 
Mgr. Tomáše Svobodu, Aleše Majera a zapisovatelem MUDr. Dagmar 
Indrákovou. 

     Usnesení č. 2/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 

3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje komisi pro návrh na usnesení 
ve složení: Petr Santarius, Jiří Šimík, Stanislav Čmiel. 
Usnesení č. 3/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 

4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření č. II 
Obce Komorní Lhotka.  

      Usnesení č. 4/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje smlouvu o dílo mezi Obec 

Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27 a Urbanistické středisko Ostrava, 
s.r.o., Spartakovců 3, Ostrava-Poruba na zpracování změny č. 1 Územního 
plánu Komorní Lhotka, za nabídkovou cenu 229.900,- Kč, včetně DPH. 
Zároveň ZO pověřuje starostu jejím podepsáním. 

     Usnesení č. 5/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Smlouvu o dílo číslo 

KLH17_SOD mezi Obcí Komorní Lhotka a firmou DIGIS s.r.o., ul. Výstavní 
292/13, Ostrava za cenu 15.972,- Kč. Zároveň ZO pověřuje starostu jejím 
podepsáním.  

     Usnesení č. 6/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o 

podmínkách poskytování právní pomoci ze dne 9.2.2016 mezi Obec komorní 
Lhotka, Komorní Lhotka 27 a Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS, 
Havlíčkova 190/12, Český Těšín. Zároveň ZO pověřuje starostu jejím 
podepsáním.  
Usnesení č. 7/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 

 
8. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytování darů z rozpočtu 

Obce Komorní Lhotka všem vyjmenovaným zapsaným spolkům se sídlem v 
Obci Komorní Lhotka: SDH, MS Komorní Lhotka - Hnojník, ZO ČZS, Spolek 
Klíč, SSK, PZKO, SRPŠ. Na základě podané žádosti jim bude z rozpočtu 
obce vyplacen dar ve výši 10.000,- Kč na jejich činnost. Příjem žádostí bude 
do 30. dubna 2017. 

     Usnesení č. 8/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 

 



9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí, že je nutno pověřit 
starostu, aby plnil funkci zřizovatele.  

     Usnesení č. 9/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
10. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje výběrovou komisi na 

zakázky malého rozsahu, které budou uskutečněny v roce 2017 ve složení: 
Ing. Halina Zientková,Ing. Andrea Sztefková, Ing. Jaroslav Szromek, jako 
náhradník Karel Poncza. 

     Usnesení č. 10/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Ing. Bronislava Bonczka jako 

dodavatele projektové dokumentace stavby: „Komorní Lhotka, 
rekonstrukce místní komunikace směrem na H. Tošanovice.“ 
Usnesení č. 11/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 

12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti mezi Obcí Komorní Lhotka, Komorní Lhotka čp. 27, p. 
J. U., bytem Komorní Lhotka a p. K. U., bytem Stonava, na stavbu 
vodovodní přípojky k rodinnému domu, na pozemku p. č. 3156/2, v k. ú. 
Komorní Lhotka, který je ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka, za 
jednorázový poplatek 500,- Kč. Zároveň ZO pověřuje starostu jejím 
podepsáním.  

     Usnesení č. 12/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje žádost p. J. S. na poskytnutí 

bezúročné půjčky ve výši 10.000,- Kč ze sociálního fondu Obce Komorní 
Lhotka. 

     Usnesení č. 13/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
14. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr podání žádosti o 

poskytnutí dotace v rámci přeshraniční spolupráce PL-ČR prostřednictvím 
Euroregionu Beskydy na úpravu pozemku u sauny v Komorní Lhotce. 

     Usnesení č. 14/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka volí  za člena stavebního výboru Ing. 

Jaroslava Szromka a to s účinností od 14.3.2017. 
     Usnesení č. 15/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
16. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka odvolává Karla Ponczu z funkce 

předsedy stavebního výboru ke dni 31.3.2017 na jeho vlastní žádost. 
     Usnesení č. 16/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
17. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka volí  do funkce předsedy stavebního 

výboru Ing. Jaroslava Szromka a to s účinností od 1.4.2017. 
     Usnesení č. 17/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
18. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje žádost a vydává souhlas se 

stavebními úpravami objektu Integrovaného sociálního ústavu Komorní 
Lhotka čp. 184, který je ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka. 

     Usnesení č. 18/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 



 
19. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje projektovou dokumentaci na 

výstavbu nové Mateřské školy v Komorní Lhotce po zapracování nových 
návrhů, které byly na schůzce předloženy. 

     Usnesení č. 19/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
20. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje prominutí pronájmu sálu KD 

ve dnech 18. – 19.3.2017 Spolku Klíč – Komorní Lhotka za účelem pořádání 
Blešího trhu. 

     Usnesení č. 20/XXXIII/ZO/2017 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
Za správnost výpisu: Hana Fujtíková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 


